654

paucis ad extrema duntaxat vitæ suæ tempora usufructu.
Post mortem vero et de hac Lucæ decessum eiusdem manû
sui, ex tunc bona suprascripta morte eiusdem Consorti dore
linquens ad successores suos sine quovis impedimento et con-
tradictione successorum manû sui totaliter et plenarie devol-
ventur, His suis gen^{er}alibus Recognitionibus ad præmissa mediâ.

13/vi
1669

**Vigore Laudis. Feria Quin-
ta post festâ solenniâ
cri Pentecosten proxima
Anno Domini 1669.
Inicy Inickiemu Donant.**

Comparentes personaliter coram officio et Actis præsentibus Castren-
sibus Capitaneis Nobilibus Inico Inicki Leuzalio olim nobili
Andred Inicki Leuzali filius atq; Paula Inicka virgo adulta,
Annorum viginti sex, olim Nobili Fedonij Inicki Leuzali præfati
nobili olim Andred Inicki Leuzali Trausgermani filia et
successrix post eundem Parentem suum legitima vna cum Patru-
is cum filiâ sanimentibus et corporibus existentes, à Torri-
lichibus, Iunibus, Iurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et
competentibus recedendo. Præsentibus vobis Castrensi Capitaneali
Præsentibus Iurisdictioni quo ad actum hunc atinet seuus
successionis, ac bonis suis generatim omnibus totaliter et plena-
re incorporando atq; subiugando palam, libere publice, et
per expressum recognoverunt, et quilibet illorum seorsim
suo pro Interesse recognovit. Quia ipsi præcipue nobilis In-
icka virgo, cum eiusdem Patris sui vni Tutori naturali personæ
Capitaneæ et vltimo ad inscripta recognoscenda Consensu bo-
na

na sua propria et hereditaria in se Recognoscentes post prefatam
 Parentes suos iure Divino et naturali Successione devoluta, non
 se agnam ne militiam in sorte Prostraverat, cum omnibus
 pertinentiis et pertinentiis eo antiquis spectantibus in bonis ville
 Hinc Terra et Districtu presentis Præmisiensis iaceat et consistat
 cum omni præmissorum iure, Dominio, proprietate et heredi-
 tate, titulo hereditario, cumque omnibus et singulis sortis eiq-
 dem utilitatibus fructibus, proventibus, redditibus, Commodis,
 emolumentis, obventionibus, pertinentiis, et pertinentiis generatim
 universis, nihil ex præmissis iuris, Dominij, proprietatis, ac cuius
 competentiis et prerogativis pro se Recognoscentes, suisque succes-
 sionibus, aut quopiam alio reservando se excipiendi, venimus
 præmissa omnia ipsimet Recognoscentes tenuerunt, habuerunt,
 et possidebant, ipsorumq- concernebant, ac eidem legitime tenuerunt,
 iam ex nunc et defacto Nobili Andree Hinc Terlegh
 cuius potestati dederunt, donaverunt, inscripserunt et resignave-
 runt. Provo prædicto dant, donant, inscribunt, et resignant,
 perpetuo et in ævum. In quibus quidem bonis superscriptis præmissis
 omnia presentibus pro se Recognoscentes donata ipsorum supra-
 scripti Recognoscentes præfatis Donatario suo et eius posteris
 iam ex nunc et defacto coram officio prædicto dant et admittunt
 realem Innomissionem et actualem pacificam possessionem
 per Ministeriales quemcumque competentem et Nobiles duas die-
 bus quacumque voluerint officio acceptandi. Per ipsos Do-
 natarios suos et ipsius successores, habeant eadem bona præ-
 missa omnia prædicta donata, cum universis præmissis
 utilitatibus, et usufructibus tenent, habent, et possident, illisq-
 quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos, suorumque successores
 quousque beneplacitis usufructibus libere et effectualiter converterentur

modo et iure h^{ab} ~~Ediano~~. Debentq; et tenebuntur memorati Re-
 cognoscentes, prout se ac suos Successores in et super bonis suis ge-
 neraliter omnibus, tam n^{ost}ris quibusvis pecuniarijs habitis et hab^{en}
 p^{re}dicto Donatano suo, et eius posteris inscribant et obligant p^{re}-
 sentibus, ipsam et eius Successores, in dictis bonis sortis p^{re}dict^{is}, p^{re}-
 missisq; omnibus, p^{re}sentibus resignatis, ab omni et quavis impe-
 thone iuridica, quancumq; personarum, cuiuscumq; conditio-
 nis, status et sexus cuiusvis existens exornanda, in omnibus
 A
 iudicio et officio Regni, semper toties quoties opus fuerit, per
 omnes p^{re}sumptiones Terrestres, prout ad quamlibet personam
 Terrestrem spectat et pertinet p^{re}sumptio iuri, defendere,
 euincere, intercedere et liberare, in idem necq; cum poster-
 is reddere, nec non h^{ab} eadem bona sortis p^{re}dict^{is}, p^{re}miss-
 sag; omnia p^{re}dict^{is} resignata, ab omnibus in genere iuribus
 et Inscriptionibus prioribus et posterioribus super eadem bo-
 na p^{re}missisq; omnia p^{re}sentibus modo p^{re}missis inscriptis et
 iuris personarum, modo quovis factis et faciendis. Tum etiam
 a quibusvis Citationibus in eadem bona p^{re}missisq; omnia p^{re}-
 sentibus donata, importatis et importatis Lucris deniq; et Perlu-
 onis, Processibusq; iuris quibusvis, in quocumq; punto et gradu
 iuris dependens, et in quovis iudicio et officio Regni obtentis
 et obtinendis, ac super p^{re}missis omnibus p^{re}sentibus resignatis
 p^{re}ductis et p^{re}ducendis emundare et liberare, mundaq; et
 libera semper facere, ac etiam Inimmissionem p^{re}dictam co-
 ram officio p^{re}dicto admittam in summo Canonem p^{re}dictum
 p^{re}dict^{is} donationem dum per Mⁱⁿiales et Nobiles duos offi-
 cios requiretur non denegare, vno debet et tenebitur
 eandem libere dare et effectualiter admittere, Dat^{is} et admittam
 eandem possessionem et usufructum p^{re}missorum omnium
 quovis

quous modo tam per se quam per suas quasuis submissas et
 subordinatas personas non impedire nec adimere, ipsamq; Dona-
 tianum suum et eius posteris in primis omnibus nullo modo
 inuicari, ita ut eadem bona prius resignata, cum omnibus
 eorum utilitatibus, et usufructibus, idem Donatarius suus cum
 suis posteris quiete et pacifice presentis Inscriptionis Donatariis
 vigore tenere, habere, et possidere queat, illisq; usufructibus
 percipi et eductis temporibus. Idem subdantis Terrestria sim-
 pliciter absq; corporali Iuramento taxanda et edicenda per
 eadem Resignantes siue eius successores prefato Donatario
 suo et illius posteris, ob non completionem primis omni-
 um et singulorum, tam in parte quam in toto toties quo-
 ties opus fuerit ad solvendum succumbentis. Insuper quidem
 Damna Terrestria simpliciter absq; corporali Iuramento taxan-
 dis, et edicendis modo primis ad solvendum succumbentis, ac re-
 alia quae principali, et primis non completa comprehenduntur
 etiam memorati Resignantes Nobiles. In hac Levechal
 et Parle Viege Fabius cum filia dicitur siue eorum
 posteris, et Invenit in primis nobilibus dicitur. Per laquei dicitur
 et Donatarius sui vel ipsius Testaments, ad officium publicum
 Invenit Capitulum dicitur dicitur, ex parte dicitur, et tempore quo
 ad respondendum spectat, nullum tempore in primo Ratio-
 nis termino, tanquam peremptorio stare, non parere, re-
 spondere, Damna praedicta Terrestria simpliciter absq; cor-
 porali Iuramento taxata huere, Inscriptioni huic satis fue-
 re, ac omne iudicium parum debet et tenebitur, scilicet ac
 suos successores ad eadem omnia visentur et obligat per
 sonibus, illum terminum primis peremptorium et alios
 omnes exinde consequentes casus eiusdem termino. In-
 per

per se peremptorios, vera infirmitate pro maiori, minore unita
te successorans, legatione intra vel extra Regnum tenuitio militaris
ad munimenta ad euciorum, vel alij quibusuis dilationibus et
legalibus impedimentis non differendo. Ad Quiescentem vel
tra proximos officij, p[ro]d[um]i facti h[ab]ens Capit[an]o Pr[ae]m[is]sion[um]
Terminos dilationem sibi non recipiendo, nullasq[ue] motiones
appellationes, ac eorum p[ro]secutiones faciendo, ac p[ro]d[um]i p[ro]m[is]sion[um]
omnia, p[ro]d[um]i simplicibus, vel triplicatis evasionibus, suspensio
nibus, fatalib[us] iuris, p[ro]d[um]i p[ro]m[is]sion[um] Terrestri, bello, Conuen
tionib[us], vel alij quibusuis iuris remedijs et defensis non
subterfugiendo, nec modo quouis euadendo, H[ab]uit p[ro]d[um]i p[ro]m[is]sion[um]
n[on] p[er]sonalib[us] Recognitionibus ad p[ro]d[um]i p[ro]m[is]sion[um] omnia median[te] h[ab]uit.

Virore Laudis FERIA Sexta
Post Festa Solennia sacri
Pentecosten proxima Anno
Domini Millesimo Sexce
tesimo Sexagesimo nono
Stęptycki Panikowskiemu
Scriptum Roborat.

14/vi
1669

Comparens personaliter coram officio h[ab]uit p[ro]d[um]i p[ro]m[is]sion[um] facti h[ab]uit
Capitanealis Pr[ae]m[is]sion[um] S[an]cti Constantini Stęptyli de nus me
te et corpore existens a Terris Districibus, Iuribus, Iurisdic
tionibus suis quibusuis proprijs et competens recedendo. Pr[ae]senti
vero facti h[ab]uit Capitanealis Pr[ae]m[is]sion[um] Iurisdictioni quod ad actus
hunc attinet reuocatis successoribus, ac bonis suis generatim omni
bus